

خبر و مصاحبه

تیم داوری ایرانی برای جدال
چونوبک و سلانگور

دیدار دو تیم سلانگور مالزی و چونوبک موتورز کره جنوبی از گروه H مسابقات سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۴-۲۵ روز چهارشنبه دوم آبان ماه با قضاوت تیم داوری ایرانی برگزار خواهد شد. این بازی در حالی در پتالینگ مالزی به انجام خواهد رسید که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی فر به عنوان داور، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک‌های او قضاوت این بازی را برعهده دارند. نکته جالب اینکه با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا داور چهارم این بازی هم از ایران خواهد بود و پیام حیدری به عنوان داور چهارم برای این بازی انتخاب شده است. ناظر داوری از سنگاپور و نماینده مسابقه از کشور هنگ کنگ انتخاب شده‌اند.

آخرین دفاعیات متهمان پرونده
فساد در فوتبال اخذ شد

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان چهارشنبه، در تشریح آخرین وضعیت فساد در باشگاه فوتبال مس رفسنجان، اظهار داشت: «تاکنون تمام اشخاص و متهمین این پرونده به دادسرای رفسنجان احضار شده‌اند و آخرین دفاعیات متهمین اخذ شده است.» وی با اشاره به اینکه به‌زودی کیفرخواست پرونده از سوی دادستان رفسنجان صادر خواهد شد، گفت: «پرونده در مرحله پایانی رسیدگی در دادسرا قرار دارد و امیدواریم به‌زودی پس از بازگشت نیابت قضایی از یکی از استان‌های کشور، کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر شود. در آینده نزدیک پرونده فساد فوتبال از دادسرا به دادگاه خواهد رفت و رسیدگی به این پرونده با قاطعیت و بدون اغماص در دادگاه رفسنجان ادامه پیدا خواهد کرد.»

ورزشگاه تختی برای برگزاری
مسابقات فوتبال آماده است

سیدکمال سادات، مدیرکل امنیتی استانداری تهران دیروز در جلسه کمیسیون تأمین نظم و امنیت مسابقات ورزشی، با تأکید بر ضرورت ایجاد شرایط ایده‌آل و در شأن ورزشدوستان در ورزشگاه‌ها اظهار کرد: «در آماده‌سازی ورزشگاه‌های استان تهران، شاهد تلاش، کوشش و همدلی همه عوامل و پیشرفت امور در این زمینه بوده‌ایم.» وی با اشاره به تصمیم‌گیری‌ها در خصوص برگزاری مسابقات فوتبال لیگ برتر در ورزشگاه تختی، افزود: «در این راستا مسئولان مرتبط بازدیدهای لازم را از این ورزشگاه به عمل آوردند که در ابتدا شرایط برای برگزاری مسابقات فراهم نبود ولی با تلاش‌های صورت گرفته از سوی مسئولان مربوطه هم‌اکنون این امکان فراهم شده است. در حوزه آماده‌سازی ورزشگاه تختی پیشرفت‌های خوبی طی چند ماه اخیر حاصل شده است.» سادات نگاه تک‌بعدی و صرف مسئولیت‌محور بودن در حوزه‌های مختلف را آسیب‌زا دانست و اضافه کرد: «باید تفکر بنیادی در حوزه برگزاری مسابقات ورزشی این باشد که فضای امن و آرام برای علاقه‌مندان به فوتبال ایجاد شود و ورزشکار و هوادار دغدغه دیگری نداشته باشند.» مشاور استاندار تهران با اشاره به ویژگی‌های منحصر به فرد ورزشگاه تختی، این ورزشگاه را یکی از سرمایه‌های حوزه ورزش استان اعلام کرد و یادآور شد: «خدمات و تلاش‌های اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در بهسازی این ورزشگاه قابل تقدیر است. با تلاش‌های صورت گرفته، این ورزشگاه می‌تواند تا زمان آمادگی و بهره‌برداری کامل ورزشگاه آزادی، میزبان مسابقات لیگ برتر باشد.»

ورزشگاه شهید وطنی به باشگاه
نساجی تحویل شد

با حضور علی رجیبی مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران و علی ظهیر مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران و سایر مدیران و مسئولان استانی و شهرستانی، انعقاد مشارکت‌نامه تحویل ورزشگاه شهیدوطنی قائمشهر به باشگاه نساجی انجام شد. علی رجیبی مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران در این مراسم، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات رضا حدادیان مالک باشگاه نساجی اظهار داشت: «در موضوع حمایت از نساجی هیچ‌وقت یا پس نمی‌کشیم.» وی بیان کرد: «قرارداد ورزشگاه باشگاه نساجی امضا شد و باید همیشه کنار هم باشیم و در کنار باشگاه نساجی خواهیم بود تا موفقیت بیشتری حاصل شود.»

مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران با اشاره به اینکه نساجی شناسنامه فوتبال و ورزش مازندران است، ادامه داد: «جهت رفع مشکلات ورزشگاهی قائمشهر داشتند، سعی کردیم با همکاری همدیگر مشکلات را برطرف کنیم. اداره کل ورزش و جوانان استان مازندران در کنار نساجی است، چون تیم نساجی وزن ورزش استان مازندران را بالاتر می‌برد و ما به موفقیت باشگاه نساجی افتخار می‌کنیم.»

عملکرد عالی مهدی مقابل ستاره سرخ بلگراد
طارمی ستاره درخشان چمپیونزلیگ

گزارش یک

در لحظات کلیدی بهترین عملکرد را از خود به نمایش گذاشته است. توانایی او در ارسال پاس‌های کلیدی و گلزنی در لحظات حساس باعث شده تا او به‌عنوان یکی از بهترین مهاجمان ایرانی تاریخ شناخته شود. دو پاس گل دقیق او به آرناتوویچ و مارتینز و به ثمر رساندن گل چهارم با خونردی کامل از زوی نقطه پناستی، نشان از قدرت فنی و هوش تاکتیکی بالای او دارد. این عملکرد درخشان، طارمی را به یکی از بازیکنان کلیدی اینتر در مسیر رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا تبدیل کرده است. گلزنی در این دوران حضورش در پورتو همواره یکی از بهترین گلزنان اروپا بدردشود و در آن دوران کمک کرده تا با اعتماد به نفس بیشتری به بازی‌های اینتر برسد. این گل، اولین گل او با لباس اینتر در این رقابت‌ها بود و به خوبی نشان داد که او هنوز هم می‌تواند در بالاترین سطح فوتبال اروپا بدرخشد و در مسیر موفقیت‌های بیشتر برای اینتر نقشی کلیدی ایفا کند.



خیلی خوشحالم که گل زدم. به لطف هم‌تیمی‌هایم توانستم خوب بازی کنم. این برای من فوق‌العاده بود. بسیار برای این لحظه خوشحالم.

طارمی پس از درخشش:
می‌خواهم قهرمان شوم

طارمی پس از درخشش مقابل ستاره سرخ در مصاحبه‌ای با «اسکای اسپورت» اظهار داشت: «خیلی خوشحالم که گل زدم. به لطف هم‌تیمی‌هایم توانستم خوب بازی کنم. این برای من فوق‌العاده بود. بسیار هیجان‌زده‌ام. برای من فوق‌العاده بود. بسیار هیجان‌زده‌ام. مدتی طول کشید تا گل بزنم، اما همیشه تلاش کردم بهترین عملکردم را در تمرینات و مسابقات نشان دهم. برای این لحظه جنگیدم و امروز خوشحالم هستم.» او که در پایان این دیدار به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد، درباره انتظاراتش در لیگ قهرمانان اروپا گفت: «بدون شک، هدف ما، مثل هر باشگاه بزرگی، رسیدن به فینال و تلاش برای قهرمانی است. ما قدم به قدم تلاش خواهیم کرد تا به هدفمان برسیم.»

پیام مهدی پس از شب درخشان در چمپیونزلیگ

مهدی طارمی با انتشار پستی به شب فوق‌العاده‌ای که در لیگ قهرمانان پشت سر گذاشت واکنش نشان داد. او در صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: «از اینکه توانستم اولین گل را برای تیم به ثمر برسانم و جایزه بهترین بازیکن زمین را در بازی دریافت کنم خوشحالم هستم. از همه هم‌تیمی‌هایم و هواداران فوق‌العاده‌ای که دارم به خاطر حمایت مداوم‌شان سپاسگزارم. به امید موفقیت‌های بیشتر!»

۶ هزار کامنت در تمجید از طارمی

این جواهر را تا ابد
نگه دارید

پس از درخشش مهدی طارمی در دیدار با ستاره سرخ بلگراد، هواداران دو باشگاه اینتر، اینستاگرام این باشگاه را به تسخیر خود در آورده و نظرات جالبی

درباره ستاره ایرانی تیم‌شان داده‌اند. طارمی اولین گل فصل خود را با پیراهن اینترمیلان به ثمر رساند و نام خود را در تاریخ این باشگاه ثبت کرد. بلافاصله

بعد از پایان بازی، اینستاگرام رسمی باشگاه اینترمیلان، تصویر شادای گل طارمی را منتشر کرد. انگار که همه منتظر چنین تصویری بودند و برای آن لحظه شماری

می‌کردند: از هواداران دو آتشه ایتالیایی بگیرند تا به کاربران ایرانی برسید. همه و همه نظرات خود را نوشتند و تمام آنها به تمجید از طارمی اختصاص داشت.

حالا ستاره تیم ملی، جواهر جدید اینترمیلان است و البته هواداران نراتزوری غیبطه می‌خورند که چرا خیلی دیر پادشاه ایرانی را جذب کردند.



اتفاقات جالب برای لژیونر ایرانی

اولین همکاری تجاری
قدوس با کلباء

لژیونر

ظهر دیروز، باشگاه کلباء از عقد قرارداد با یک اسپانسر جدید خبر داد که سامان قدوس نیز به همراه رئیس باشگاه و دو نفر دیگر از بازیکنان این تیم، در مراسم مربوطه حضور یافت تا بدین صورت نخستین همکاری خود با باشگاه اماراتی را در زمینه مسائل تجاری رقم بزند. باشگاه فوتبال کلباء اعلام کرد که قرارداد همکاری جدیدی با سازمان سرمایه‌گذاری و توسعه شارجه (شروق) به امضا رسانده است. هدف این همکاری، تقویت جایگاه باشگاه در سطح محلی و منطقه‌ای و همچنین افزایش پایداری منابع مالی است که به رشد و توسعه پایدار باشگاه کمک می‌کند. شروق از طریق این همکاری با باشگاه فوتبال کلباء، به دنبال ایجاد شراکت‌های استراتژیک با نهادهای ورزشی است تا به یکپارچگی میان بخش‌های مختلف کمک کرده و به ارتقای سطح عملکرد ورزشی، حمایت از بخش ورزش در شارجه و رشد و توسعه باشگاه‌های محلی بپردازد. این همکاری مطابق با دیدگاه آنها در توسعه جامعه و سرمایه‌گذاری روی جوانان است.



مصاحبه

سید محمد شروین اسبقیان معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مجمع سالانه فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی با تسلیت مجدد شهادت مجاهد نستوه و خستگی‌ناپذیر، سیدحسن نصرالله و سردار نیلفروشان در حملات تروریستی

رژیم صهیونیستی، گفت: «عملیات غرورآفرین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به عنوان وعده صادق ۲ در عمق خاک غاصبان اسرائیلی مایه افتخار و سربلندی مظلومان و آزادگان جهان است که این ظفرمندی را تبریک می‌گوییم. عملیات وعده صادق ۲ تنها بخشی از توان نظامی ایران بود و همه به رهبر حکیم و فرزانه انقلاب می‌بالیم و افتخار می‌کنیم که مقابل این دشمن اسلام‌ایستاده است. با افتخار اعلام

می‌کنم که سرباز ولایت هستیم و برای حضور در سرزمین‌های اشغالی گوش به فرمان ولی امر مسلمین خواهیم بود و به این نظام افتخار می‌کنیم که امریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.» او خیر داده‌اند. این مصدومیت خفیف باعث شد که آزمون نتواند در این بازی به میدان برود. آزمون در این بازی جای خودش را به یوری سنزار داد اما سعید عزت‌اللهی این فرصت را داشت تا در ترکیب ابتدایی شباب‌الاهلی بازی را شروع کند.

خبرنگار ایتالیایی:
عملکرد ستاره ایرانی
هوشمندانه بود

دانیله ماری، خبرنگار سرشناس ایتالیایی در خصوص عملکرد مهدی طارمی گفت: «من هم مثل بقیه فکر می‌کنم که طارمی بهترین بازیکن زمین بود، نه تنها به خاطر اولین گلش در سن سیرو، بلکه به این دلیل که ۲ پاس گل واقعی هم به هم‌تیمی‌هایش داد، پاس گل‌هایی که حاصل کار خط میانی نبود و منجر به گل‌های آسانی برای هم‌تیمی‌هایش شد. طارمی شروع آزادی در بازی داشت و سعی کرد وضعیت مناسبی پیدا کند. او هر چه بازی جلوتر رفت، بهتر و بهتر شد و همیشه توپ را بدون نگرانی داشت بیش از حد، لمس کرد. ما عملکردی بسیار هوشمندانه از یک بازیکن بسیار باهوش را شاهد بودیم. استفاده از مغز و تکنیک، این ترکیبی عالی برای این اینتر است. اینزاگی واقعا درست گفته بود که طارمی در این تیم فقط یک مهاجم پشتیبان نیست.»



اینزاگی: طارمی و آرناتوویچ فوق‌العاده بودند

برش

سیمونه اینزاگی، سرمربی تیم فوتبال اینتر در پی برتری ۴ بر صفر خانگی تیمش گفت: «ما بازی فوق‌العاده‌ای از خود به نمایش گذاشتیم و رویکرد خوبی داشتیم. ما می‌دانستیم که ستاره سرخ ممکن است سخت به دفاع بپردازد، اما توپ را به خوبی در زمین به گردش درآوردیم و در نیمه دوم قدرتمند ظاهر شدیم. ما شایسته کسب این نتیجه بودیم.» وی افزود: «۲۲ ساعت پیش از این دیدار ما با اودینزه بازی کردیم و در این فاصله کم باید خودمان را برای این بازی مهم آماده می‌کردیم. من تیم فوق‌العاده‌ای دارم و برای هر بازی باید بهترین تصمیم را که به سود اینتر باشد بگیرم. به عنوان مربی این من هستم که باید ترکیب تیم را انتخاب کنم. گاهی اوقات نتایج ثابت می‌کند که در انتخاب ترکیب تیم اشتباه کرده‌ام یا تصمیم درستی گرفته‌ام. من بازیکنان را براساس دیداری که داریم، انتخاب می‌کنم.» سرمربی اینتر همچنین در تمجید از مهدی طارمی و مارکو آرناتوویچ که در این بازی در ترکیب اصلی نراتزوری به میدان رفتند و موفق به گلزنی هم شدند، اظهار داشت: «مهدی و مارکو شایسته فرصتی بودند که در این دیدار به آنها دادیم و از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کردند. فراموش نکنید که طارمی و آرناتوویچ برای اولین بار کنار هم بازی کردند، اما با عملکردشان من را متقاعد کردند که تصمیم درستی گرفتم.» اینزاگی در تکمیل صحبت‌هایش خاطرنشان کرد: «طارمی و آرناتوویچ بازیکنان قدرتمندی هستند و همانند سایر بازیکنان، بازی فوق‌العاده‌ای را به نمایش گذاشتند. بازی زلیبسنسکی را هم دوست داشتم. من به همه بازیکنانم نگاه می‌کنم و به عنوان مربی داشتن چنین گزینه‌هایی کار را راحت‌تر می‌کند. ما باید با همین روند به کارمان ادامه دهیم.»



عزت‌اللهی فیکس و سردار مصدوم شد

سردار غایب مهم
شباب‌الاهلی در آسیا

سوزه

سردار آزمون، مهاجم ایرانی شباب‌الاهلی، بازی مهم تیمش مقابل نسف‌قارشی در لیگ قهرمانان آسیا را به دلیل مصدومیت از دست داد. آزمون از زمان پیوستن به شباب‌الاهلی، به یکی از مهره‌های کلیدی این تیم تبدیل شده است. نقش مهمی در موفقیت‌های گل‌های زیاد و بازی‌های درخشان او، نقش مهمی در موفقیت‌های اخیر شباب‌الاهلی داشته است. هنوز دلیل دقیق مصدومیت آزمون مشخص نشده است، اما رسانه‌های اماراتی از مصدومیت خفیف او خبر داده‌اند. این مصدومیت خفیف باعث شد که آزمون نتواند در این بازی به میدان برود. آزمون در این بازی جای خودش را به یوری سنزار داد اما سعید عزت‌اللهی این فرصت را داشت تا در ترکیب ابتدایی شباب‌الاهلی بازی را شروع کند.

اسبقیان: طلای بیشتر در المپیک برنامه‌ریزی می‌خواهد

این خصوص تصمیم‌گیری می‌شود. اشاره کرد: «رشته سنگنوردی نشان داد، پتانسیل بالایی برای مدال‌آوری دارد و از طرفی وزیر ورزش و جوانان هم تأکید و حساسیت زیادی روی حضور مقتدرانه و با کیفیت ورزش ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس و افزایش تعداد طلاهای کاروان ورزشی ایران دارد که باید فدراسیون‌های ورزشی در این زمینه برنامه‌ریزی لازم را داشته باشند.»